ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. ГАБУЗЯН (Григорян) Сону Юраевну ВОССТАНОВИТЬ в

интернатуру на внебюджетной основе для завершения обучения на кафедру
акушерства и гинекологии ИПО по специальности «Акушерство и
гинекология» с 01.02.2017 года по 30.06.2017 года.

Основание: заявление Габузян С.Ю. с резолюцией декана института
последипломного образования, квитанция об оплате.

1. ГУРЕНОВОЙ Екатерине Вячеславовне, бюджетному ординатору
1-го года обучения кафедры нервных болезней с курсом медицинской
реабилитации ПО ИЗМЕНИТЬ фамилию на ЕГОРОВУ в связи с встудлением
в брак.

Основание: заявление ординатора Гуреновой Е.В. с резолюцией декана
института последипломного образования, свидетельство о заключении брака,
копия паспорта.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Красноярск 0

О восстановлении в интернатуре
для продления обучения

Об изменении фамилии ординатору

Декан института последипломного образования